
Petak, 10. svibnja 1996. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 727 – broj 12

Opč ina Delnice
13.	 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE

Na temelju članka 14. Statuta Općine Delnice (»Slu-
žbene novine« broj 7/94), Op ćinsko vijeće Općine Delnice,
na sjednici održanoj 26. travnja 1996. godine donosi

ODLUKU
o razrješenju vijećnika i verifikaciji mandata

Vijećnik MILJENKO PLEŠE, iz Delnica, Kralja Petra
Krešimira IV broj 43, na vlastiti zahtjev razrješuje se duž-
nosti vijećnika Općinskog vijeća Općine Delnice s danom
26. travnja 1996. godine.

KSENIJI STUBBS, iz Delnica, Vidikovac broj 7, veri-
ficira se mandat vijećnika u Općinskom vijeću Općine Del-
nice s danom 26. travnja 1996. godine.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 021-05/96-02/02
UR.BROJ: 2112-01-96-04
Delnice, 26. travnja 1996.

Predsjednik
ing. Damir Moćan, v. r.

Na temelju nalaza Državnog ureda za reviziju 23. trav-
nja 1996. godine u Proračunu Općine Delnice za 1996.
godinu koji je objavljen u »Službenim novinama« Županije
primorsko-goranske broj 29/95, utvr đena je greška, te se
daje

ISPRAVAK
Proračuna Općine Delnice za 1996. godinu

U preambuli teksta Proračuna Općine Delnice za
1996. godinu rije či »55. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave (»Narodne novine« broj 117/93)« zam-
jenjuju se riječima: »4. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92/94«).

Klasa : 021-05/96-02/02
UR.BROJ: 2112-01-96-04
Delnice, 26. travnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DELNICE

Predsjednik
ing. Damir Moćan


